Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_6612

CÂMARA DOS DEPUTADOS

MEDIDA PROVISÓRIA N.º 131, DE 2003

(Do Poder Executivo)

MENSAGEM N.º 492/2003
AVISO N.º 1.010/2003 - Supar/C. Civil

Estabelece normas para o plantio e comercialização da produção de
soja da safra de 2004, e dá outras providências. Pendente de parecer da
Comissão Mista do Congresso Nacional.

DESPACHO:
PUBLIQUE-SE. SUBMETA-SE AO PLENÁRIO.

APRECIAÇÃO:
Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

S UM Á RI O

I -  Medida inicial

II -  Na Comissão Mista do Congresso Nacional:

 emendas apresentadas (109)